Nr. 3646—1890
f. H.

Onorata tribunals de pressă ca curte cu
jurați!

In foia cuotidiană „Gazeta Transil
vaniei “, ce apare în Brașovă sub redi-
giarea responsabilă a locuitorului din
Ikașovâ Dr. Aurel Mureșianu, și adecă
în Nr. 40 dela 20 Februarie (4 Martie),
1890, care s’a tipărită în Tipografia A.
Mureșianu, a apărută în rubrica „Soirile
4ilei“ o notiță întitulată „Zuokerfabrik
Botfalu**, fără semnătură de nume, ce
se alătură în traducere autentică.